
UCHWAŁA NR 20/626/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na wydzierżawienie 
aktywów trwałych  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm1)) oraz § 10 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na wydzierżawienie,  
od 1 maja 2016 r. na czas określony 10 lat, po przeprowadzonym przetargu ofertowym, części 
parterowego budynku (tj. pow. 200 m2 ) oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków 
numerem ewidencyjnym 3 posadowionego na działce 71/4 przy ul. Lunewil 15  
we Włocławku. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918 i 1991. 


